Lesen Pewasapan (KKM) 8. Lesen Kelas A (Bahan Radioaktif)       

dan Kelas A&C (Bahan Radioaktif & Radas Penyinaran) di bawah Akta       

Perlesenan Tenaga Atom 1984 (Akta 304) bagi maksud perubatan (KKM)       

Amaun Ringgit Malaysia: 
Sepuluh Ribu Lima Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 10,500.00        

Pemohon  ANIS MARINA ABD         

No. Nota Minta/Rujukan P2448/20         

Disediakan Siti Aslindah Ahmad         

Jawatan Pembantu Tadbir   Tarikh  07/12/2020 08:50:26 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi